
ROBIĘ W LIDLU
ZAKUPY 

OD PONIEDZIAŁKU, 19.02 DO ŚRODY, 21.02 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

OD PONIEDZIAŁKU

AKTYWUJ KUPON

9,99
15,49*

PILOS
Ser Carski 
w plastrach, XXL
500 g/1 opak.
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 
15,49 zł/1 opak. (30,98 zł/1 kg)
Szczegóły promocji dostępne
na str. 6 w gazetce i w aplikacji 
Lidl Plus.

70%
TANIEJ
DRUGI PRODUKT

AKTYWUJ KUPON

4,99
9,99*

RZEŹNIK
Polski kurczak –
ćwiartki
1 kg
* cena przed obniżką/
cena poza promocją
Szczegóły promocji dostępne
na str. 4 w gazetce i w aplikacji 
Lidl Plus.

50%
TANIEJ

5744

OLEJ SŁONECZNIKOWY
VITA D’OR, 1 L

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 7 w gazetce 
i w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON

1 + 1
GRATIS

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

AKTYWUJ KUPON

2,95
6,99*

MLEKPOL
Mazurski Smak
Masło ekstra 83%
200 g/1 opak.
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
6,99 zł/1 opak. (3,50 zł/100 g)
Szczegóły promocji dostępne
na str. 6 w gazetce i w aplikacji 
Lidl Plus.

57%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE TRZECH

TYKO W PONIEDZIAŁEK, 19.02

1,49
2,99*

Polskie ziemniaki
jadalne, luzem
1 kg
* cena przed obniżką

50%
TANIEJ

6,99
16,99*

Pomidory 
rzymskie, luzem
1 kg
* cena przed obniżką

58%
TANIEJ



Już trzeci raz w tym roku najtańszy koszyk 
25 podstawowych produktów jest w Lidlu

Źródło: Czy 2024 r. przywitał Polaków podwyżkami? Największym zaskoczeniem jest ulubiony składnik śniadań [KOSZYK FAKTU].”Fakt”, wydanie internetowe z 5.01.2024, dostępne online:
https://www.fakt.pl/pieniadze/podwyzki-cen-zywnosci-w-nowym-roku-ten-jeden-artykul-bardzo-zdrozal/vr7gxc4; Ceny zawarte w artykule są z 3.01.2024

Taniocha! Ludzie nie wierzą w te ceny [Koszyk “Faktu”].”Fakt”, wydanie internetowe z 25.01.2024, dostępne online:https://www.fakt.pl/pieniadze/taniocha-ludzie-nie-wierza-w-te-ceny-koszyk-
faktu/bh80tnr; Ceny zawarte w artykule są z 23.01.2024

Cukrowe szaleństwo. Takich cen od dawna nie widzieliśmy [Koszyk “Faktu”].”Fakt”, wydanie internetowe z 8.02.2024, dostępne online: https://www.fakt.pl/pieniadze/cukrowe-szalenstwo-takich-
cen-od-dawna-nie-widzielismy-koszyk-faktu/esx4v68; Ceny zawarte w artykule są z 6.02.2024

WEDŁUG

CHCEMY BYĆ 

NAJTAŃSI
I JESTEŚMY!

NISKIE CENY
MY TROSZCZYMY SIĘ O

GDY INNI DBAJĄ O POPULARNOŚĆ,

3:0

R 08/242



Już trzeci raz w tym roku najtańszy koszyk 
25 podstawowych produktów jest w Lidlu

MY TROSZCZYMY SIĘ O

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

TANIEJ

7,49
7,99*

SONDEY
Pierniki w czekoladzie
500 g/1 opak.
(14,98 zł/1 kg)
różne rodzaje
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
7,99 zł/1 opak. (15,98 zł/1 kg)

TANIEJ

22,99
24,99*

GARNIER
Płyn micelarny 3 w 1
400 ml/1 opak.
(57,48 zł/1 L)
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
24,99 zł/1 opak. (62,48 zł/1 L)

TANIEJ

5,78
6,28*

SOLEVITA
Sok jabłkowy 100%,
XXL
2 L/1 opak.
(2,89 zł/1 L)
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
6,28 zł/1 opak. (3,14 zł/1 L)

TANIEJ

9,99
10,99*

W5
Płyn do czyszczenia
zmywarek, 2-pak
2 x 250 ml/1 opak.
(19,98 zł/1 L)
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
10,99 zł/1 opak. (21,98 zł/1 L)

ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

TERAZ

A WŚRÓD NICH:

TANIEJ
PRODUKTÓW
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3Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 08/24
Akcja trwa do 29.02.2024 lub do wyczerpania zapasów. Szczegóły na www.lidl.pl/300



AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

SZUKAJ NA 
STANDZIE

4,99
9,99*

50%
TANIEJ

RZEŹNIK
Polski kurczak –
ćwiartki
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją
Limit: 3 kg na kupon. Każdy kolejny kilogram 
będzie sprzedawany w cenie sprzed obniżki/
cenie poza promocją. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

16,49
AŻ 480 G

Kabanosy, XXL**
480 g/1 opak.
(34,35 zł/1 kg)
wieprzowe lub drobiowo-wieprzowe

4  Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
 lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 08/24
** Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

OD PONIEDZIAŁKU, 19.02 
DO ŚRODY, 21.02



AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

Mięso mielone
wieprzowe 
400 g/1 opak.
Limit: 2 opak. (maksymalnie 1 gratis) 
na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie sprzed obniżki/
cenie poza promocją. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

11+ G
R

A
TI

S

GRATISOWE

PRZY ZAKUPACH Z LIDL PLUSŚRODY

5Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 08/24

TYLKO W ŚRODĘ,
21.02



AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

9,99**
15,49*

70%
TANIEJ

DRUGI PRODUKT

PILOS
Ser Carski 
w plastrach, XXL
500 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
15,49 zł/1 opak. (30,98 zł/1 kg)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
9,99 zł/1 opak. (19,98 zł/1 kg)
Limit: 4 opak. na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie sprzed obniżki/cenie 
poza promocją. Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

2,95**
6,99*

57%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE TRZECH

MLEKPOL
Mazurski Smak
Masło ekstra 83%
200 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
6,99 zł/1 opak. (3,50 zł/100 g)
** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.: 
2,95 zł/1 opak. (1,48 zł/100 g)
Limit: 3 opak. na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie sprzed obniżki/cenie 
poza promocją. Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

TYLKO W PONIEDZIAŁEK,
19.02

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

6  Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
 lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 08/24

OD PONIEDZIAŁKU, 19.02 
DO ŚRODY, 21.02



AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

12 x 2,49 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ 

DWUNASTOSZTUK

29,88
45,48*

Łomża Jasne
Dwunastosztuk, 12 x 500 ml
(4,98 zł/1 L)
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
45,48 zł/12 szt. (7,58 zł/1 L)

34%
TANIEJ

OLEJ 
SŁONECZNIKOWY

VITA D’OR, 1 L

1 + 1
GRATIS

Limit: 4 opak. (maksymalnie 2 gratis) 
na kupon. Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie regularnej/cenie poza 
promocją. Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

7Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 08/24

OD PONIEDZIAŁKU, 19.02 
DO ŚRODY, 21.02



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

8  Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
 lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 08/24

60%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
HERBATY I HERBATKI

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

13,14
6 x 1,5 L

6 x 2,19 ZŁ
ZA 1 BUT. W 6-PAKU

MUSZYNIANKA 
Woda mineralna 
magnezowo- 
-wapniowa**
6 x 1,5 L/1 pak 
(1,46 zł/1 L)

** Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

OD PONIEDZIAŁKU, 19.02 
DO ŚRODY, 21.02



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

9Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 08/24

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
PIELUSZKI LUPILU® 

PREMIUM 

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

89,99
AŻ 120 SZT.

ZA 1 TABLETKĘ

FINISH QUANTUM 
Tabletki 
do zmywarki, 
family pack
120 szt./1 opak. 
(0,75 zł/1 szt.)

120 x 0,75 ZŁ

OD PONIEDZIAŁKU, 19.02 
DO ŚRODY, 21.02



MODA DAMSKA

30,-

50%
TANIEJ

60,-*

1 para

* najniższa cena z 30 dni
przed obniżką

• rozmiary: S-L
• 7 wzorów

ESMARA/CRIVIT
Spodnie dresowe
damskie

MODA DAMSKA MODA DAMSKA

zmniejsza uczucie 
wychłodzenia i zapobiega 
utracie ciepła

wiatroszczelna

wodoodporny 
materiał zewnętrzny
z wykończeniem 
BIONIC-FINISH® ECO

tkanina pique
wysokiej jakości materiał  
o widocznym splocie

TYLKO

49,99
1 szt.

Kurtka lightweight
damska
• rozmiary: S-XL*
• 5 wzorów

ESMARA
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Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 08/24

OD PONIEDZIAŁKU, 
19.02 

 

* nie wszystkie wzory dostępne w każdym 
  rozmiarze



MODA DAMSKAMODA DAMSKA MODA DAMSKA

wytrzymała, 
amortyzująca 
podeszwa

miękka wyściółka 
języka i krawędzi 
buta

lekkie i wygodne

TYLKO

45,-
1 para

Sneakersy
damskie
• rozmiary: 37-41
• 2 wzory

ESMARA

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 08/24

OD PONIEDZIAŁKU, 
19.02 



* Zgłoszenia do loterii można wysyłać każdego dnia trwania loterii od 5.02.2024 r. do 29.03.2024 r., w godzinach od 06:00:00 do 21:59:59, wyłącznie po dokonaniu zakupu promocyjnego.
Losowanie nagród natychmiastowych odbywać się będzie każdego dnia przyjmowania zgłoszeń do loterii od 06:00:00 do 21:59:59 (dziennie przewidzianych jest 16 nagród natychmiastowych,

po jednej w każdej godzinie). Losowanie nagród tygodniowych i głównej odbędzie się zgodnie z regulaminem. Organizatorem loterii jest Smolar Agencja Promocyjno-Reklamowa. 
Szczegóły oraz informacje o artykułach wyłączonych z akcji w regulaminie na www.lidloteria.pl oraz na www.smolar.pl.

CO TYDZIEŃ*

WYGRAJ OKRĄGŁY

W dniach 5.02-29.03.2024 
zrób zakupy za min. 99 zł*,

zachowaj paragon i zarejestruj* 
go na stronie www.lidloteria.pl

BON NA ZAKUPY O WARTOŚCI

 A CO GODZINĘ*



OWOCE I WARZYWA

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

BIO Banany 
premium, luzem 
1 kg
* cena przed obniżką

22% TANIEJ

6,99
8,99*

BIO Papryka 
czerwona 
400 g/1 opak.
(12,48 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
9,99 zł/1 opak. (24,98 zł/1 kg)

50% TANIEJ

4,99
9,99*

BIO Buraki gotowane 
500 g/1 opak.
(6,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
5,49 zł/1 opak. (10,98 zł/1 kg)

36% TANIEJ

3,49
5,49*

BIO Cukinia 
500 g/1 opak.
(11,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
9,99 zł/1 opak. (19,98 zł/1 kg)

40%TANIEJ

5,99
9,99*

11Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 08/24

OD PONIEDZIAŁKU, 19.02 
 DO ŚRODY, 21.02 



DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

Rukola 
125 g/1 opak.
(3,20 zł/100 g)
* cena przed obniżką:
5,99 zł/1 opak. (4,80 zł/100 g)

33% TANIEJ

3,99
5,99*

Polska kapusta pekińska, 
luzem 
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją
Limit: 2 kg na kupon. 
Każdy kolejny kilogram będzie sprzedawany 
w cenie sprzed obniżki/cenie poza promocją.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

3,49
5,99*

41% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

Pomelo, luzem
1 kg

Mandarynki premium, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką

25% TANIEJ

8,99
11,99*

OWOCE I WARZYWA

1 kg

13,99

12 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 08/24

OD PONIEDZIAŁKU, 19.02 
 DO ŚRODY, 21.02 



Polskie ziemniaki 
jadalne, luzem
1 kg
*cena przed obniżką

50% TANIEJ

1,49
2,99*

Pomidory rzymskie, 
luzem
1 kg
*cena przed obniżką

58% TANIEJ

6,99
16,99*

Borówki 
amerykańskie
125 g/1 opak.
(3,20 zł/100 g)
* cena przed obniżką:
8,99 zł/1 opak. (7,20 zł/100 g)

55% TANIEJ

3,99
8,99*

Ogórki zielone długie, 
luzem 
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją
Limit: 2 kg na kupon. 
Każdy kolejny kilogram będzie sprzedawany 
w cenie sprzed obniżki/cenie poza promocją.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

5,99
11,99*

50% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

Seler naciowy
1 szt.
* cena przed obniżką

30% TANIEJ

3,49
4,99*

OWOCE I WARZYWA OWOCE I WARZYWA

13Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 08/24

OD PONIEDZIAŁKU, 19.02 
 DO ŚRODY, 21.02 



Chleb z czarnuszką
500 g/1 szt.
(7,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99

Bułka  
z czarnuszką
70 g/1 szt.
(1,56 zł/100 g)

SUPERCENA

1,09

Chleb Fintes*
330 g/1 szt.
(13,61 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,49

Bułka farmerska*
85 g/1 szt.
(1,05 zł/100 g)

SUPERCENA

0,89

Bułka w stylu 
bawarskim
70 g/1 szt.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
0,99 zł/1 szt. (1,41 zł/100 g)
** cena za 1 szt. przy zakupie 3 szt.: 
0,85 zł/1 szt. (1,21 zł/100 g)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE TRZECH

0,85**
0,99*

PIECZYWO

DODATKOWE

10% TANIEJ

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY
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Chleb z czarnuszką
500 g/1 szt.
(7,98 zł/1 kg)

Bułka w stylu 
bawarskim
70 g/1 szt.
* cena przed obniżką/cena poza promocją:
0,99 zł/1 szt. (1,41 zł/100 g)
** cena za 1 szt. przy zakupie 3 szt.:
0,85 zł/1 szt. (1,21 zł/100 g)

Minibagietka 
z masłem  
czosnkowym
80 g/1 szt.
(2,49 zł/100 g)

SUPERCENA

1,99

Croissant 
z nadzieniem 
malinowym
80 g/1 szt.
(3,36 zł/100 g)

SUPERCENA

2,69

Precel z solą
95 g/1 szt.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
1,89 zł/1 szt. (1,99 zł/100 g)
** cena za 1 szt. przy zakupie 2 szt.: 
1,59 zł/1 szt. (1,67 zł/100 g)
Limit: 10 szt. na ofertę. 
Każda kolejna sztuka będzie sprzedawana 
w cenie sprzed obniżki/cenie poza promocją.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

30% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

1,59**
1,89*

FIN CARRÉ
Donut z preclem
65 g/1 szt.
(4,29 zł/100 g)

SUPERCENA

2,79

PIECZYWO PIECZYWO

ŚWIEŻE
O KAŻDEJ 

PORZE DNIA
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MIĘSO

RZEŹNIK
Polski indyk – 
paski z piersi
400 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
13,99 zł/1 opak. (34,98 zł/1 kg)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
10,99 zł/1 opak. (27,48 zł/1 kg)
Limit: 10 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie sprzed obniżki/cenie poza promocją.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

42% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

10,99**
13,99*

RZEŹNIK
Polski królik – 
tuszka z podrobami
1 kg

SUPERCENA

23,90

RZEŹNIK 
Flaki wołowe 
bielone
500 g/1 opak.
(15,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99

SMAKMAK 
Flaki wołowe 
w rosole
700 g/1 opak.
(14,27 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

RZEŹNIK
Polski indyk – 
golonka
1 kg

SUPERCENA

12,99

RZEŹNIK
Gulasz wieprzowy 
z szynki
500 g/1 opak.
(23,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

11,99

DELUXE
Perliczka – 
tuszka
1 kg

SUPERCENA

29,99
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PIKOK
Frankfurterki 
z szynki, XXL
450 g/1 opak.
(26,64 zł/1 kg)

Aż 450 g

11,99

PIKOK
Kabanosy, XXL***
480 g/1 opak.
(34,35 zł/1 kg)
wieprzowe  
lub drobiowo-wieprzowe

Aż 480 g 

16,49

PIKOK PURE
Filet z piersi kurczaka
100 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
5,49 zł/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
3,99 zł/1 opak.
Limit: 10 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie sprzed obniżki/cenie poza promocją.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

54% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

3,99**
5,49*

RZEŹNIK
Flaki wołowe 
bielone
500 g/1 opak.
(15,98 zł/1 kg)

DULANO SELECTION
Szynka 
szwarcwaldzka, XXL
250 g/1 opak.
(4,80 zł/100 g)
* cena przed obniżką: 
17,35 zł/1 opak. (6,94 zł/100 g)

30% TANIEJ

11,99
17,35*

PIKOK PURE
Parówki z indyka, XXL 
400 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką: 
12,55 zł/1 opak. (31,38 zł/1 kg)

36% TANIEJ

7,99
12,55*

WĘDLINY

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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28% TANIEJ

4,99
6,99*

RZEŹNIK
Polski indyk – mielone na kotlety
400 g/1 opak.
(12,48 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką: 6,99 zł/1 opak. (17,48 zł/1 kg)

SUPERCENA

12,99
RZEŹNIK
Boczek bez kości
1 kg

SUPERCENA

18,99
RZEŹNIK
Polski indyk –
filet z piersi, 
XXL
1 kg

25% TANIEJ

14,99
19,99*

RZEŹNIK
Mięso mielone 
z łopatki
wieprzowej 
i wołowiny
700 g/1 opak.
(21,41 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
19,99 zł/1 opak. (28,56 zł/1 kg)

23% TANIEJ

12,99
16,95*

RZEŹNIK
Schab 
wieprzowy
1 kg
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją
Limit: 3 kg na paragon. Każdy kolejny 
kilogram będzie sprzedawany w cenie 
sprzed obniżki/cenie poza promocją.

28% TANIEJ

16,99
23,90*

RZEŹNIK
Polski kurczak – 
filet z piersi,
porcja rodzinna
1 kg
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją
Limit: 3 kg na paragon. Każdy kolejny 
kilogram będzie sprzedawany w cenie 
sprzed obniżki/cenie poza promocją.

TAKIE CENY
     DO KOŃCA   LUTEGO

18 � Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.

R 08/24

OD PONIEDZIAŁKU, 19.02 
DO CZWARTKU, 29.02



30% TANIEJ

3,99
5,70*

REGIONALNE SZLAKI
Smalec z boczkiem 
i cebulą
250 g/1 opak.
(1,60 zł/100 g)
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
5,70 zł/1 opak. (2,28 zł/100 g)

33% TANIEJ

3,99
5,99*

PIKOK PREMIUM
Parówki z filetem 
z kurczaka
250 g/1 opak.
(1,60 zł/100 g)
* cena przed obniżką: 
5,99 zł/1 opak. (2,40 zł/100 g)

27% TANIEJ

7,99
10,98*

REGIONALNE SZLAKI
Kiełbasa myśliwska
250 g/1 opak.
(3,20 zł/100 g)
* cena przed obniżką: 
10,98 zł/1 opak. (4,39 zł/100 g)

47% TANIEJ

4,99
9,48*

PIKOK
Polędwica z piersi kurczaka 
w plastrach, XXL
250 g/1 opak.
(2,00 zł/100 g)
* cena przed obniżką: 
9,48 zł/1 opak. (3,79 zł/100 g)

SZUKAJ MNIE
OBOK 

KONSERW

TAKIE  CENY
DO KOŃCA   LUTEGO
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MLEKOVITA
Serek wiejski 
wysokobiałkowy
200 g/1 opak.
(1,74 zł/100 g)

SUPERCENA

3,48

PILOS
Mascarpone, XXL
500 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

9,99MLECZNE OGRODY
Twaróg chudy, 
kostka
250 g/1 opak.
(1,28 zł/100 g)

NOWOŚĆ  

3,19

PILOS
Serek wiejski 
z owocami
150 g/1 opak.
różne rodzaje
* cena przed obniżką/ 
cena poza pomocją: 
2,99 zł/1 opak. (1,99 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
2,29 zł/1 opak. (1,53 zł/100 g)
Limit: 10 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie sprzed obniżki/cenie poza promocją.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

46% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

2,29**
2,99*

PIĄTNICA
Koktajl odżywczy
250 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza 
promocją: 3,99 zł/1 opak. (1,60 zł/100 g)
** cena za 1 opak.
przy zakupie 2 opak.: 
2,99 zł/1 opak. (1,20 zł/100 g)

50% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

2,99**
3,99*

ERIDANOUS
Cypryjski 
ser grillowy
225 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza 
promocją: 10,94 zł/1 opak. 
(4,86 zł/100 g)
** cena za 1 opak.
przy zakupie 2 opak.: 
8,99 zł/1 opak. (4,00 zł/100 g)

34% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

8,99**
10,94*

DO SOBOTY, 24.02

NABIAŁ

Co to jest 
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score
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Grenadier, 
filet bez skóry
100 g
(39,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99
Zębacz smugowy, 
filet bez skóry
100 g
(38,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,89

Dziki łosoś 
pacyficzny  
gorbusza,  
filet ze skórą
100 g
(44,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,49

Pstrąg wędzony  
na zimno  
w plastrach, XXL
150 g/1 opak.
(10,66 zł/100 g)

Aż 150 g

15,99
NAUTICA
Filety śledziowe
w oleju roślinnym
à la matjas
250 g/1 opak.
(2,56 zł/100 g wg masy netto  
po odsączeniu)

Aż 250 g

5,11
NAUTICA
Filety śledziowe wiejskie
600 g/1 opak.
474 g/1 opak.  
(29,51 zł/1 kg wg masy netto  
po odsączeniu)

Aż 600 g

13,99

Sandacz, 
filet ze skórą
100 g
(69,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,99

NABIAŁ RYBY
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CHEF SELECT
Kluski na parze, 
XXL
800 g/1 opak.
(9,99 zł/1 kg)

Aż 800 g

7,99

CHEF SELECT
Zapiekanka  
z kebabem z sosem 
pomidorowym  
lub beszamelowym
245 g/1 opak.
(2,44 zł/100 g)

NOWOŚĆ 

5,99

RYNECZEK LIDLA
Ogórki kiszone
700 g
(400 g po odsączeniu)/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
5,29 zł/1 opak. (13,23 zł/1 kg wg masy netto po odsączeniu)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
4,19 zł/1 opak. (10,48 zł/1 kg wg masy netto po odsączeniu)
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie sprzed obniżki/cenie poza promocją.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

4,19**
5,29*

SO FOOD ACTIVE
Danie gotowe
380 g/1 opak.
(31,55 zł/1 kg)
kurczak po azjatycku z makaronem  
lub kurczak po meksykańsku z ryżem

SUPERCENA

11,99

U JĘDRUSIA
Kotlet mielony z buraczkami 
i puree ziemniaczanym
400 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza 
promocją: 9,51 zł/1 opak. (23,78 zł/1 kg)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
7,59 zł/1 opak. (18,98 zł/1 kg)
Limit: 10 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie sprzed obniżki/cenie poza promocją.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

7,59**
9,51*

U JĘDRUSIA
Kotlet de volaille z marchewką,  
z groszkiem i puree ziemniaczanym
400 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza 
promocją: 9,99 zł/1 opak. (24,98 zł/1 kg)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
7,99 zł/1 opak. (19,98 zł/1 kg)
Limit: 10 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie sprzed obniżki/cenie poza promocją.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

7,99**
9,99*

SZYBKO I SMACZNIE

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

SPIŻARNIA
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CHEF SELECT
Kluski na parze,
XXL
800 g/1 opak.
(9,99 zł/1 kg)

RYNECZEK LIDLA
Zakwas buraczany
250 ml/1 opak.
(1,44 zł/100 ml)

NOWOŚĆ 

3,59

DULCESOL
Minihamburgery
190 g/1 opak.
(3,42 zł/100 g)

SUPERCENA

6,49

BIG MILK INTENSE
Lody familijne
1 L/1 opak.
słony karmel, śmietanka lub maślane 
ciasteczka

SUPERCENA

14,99

CROWNFIELD
Granola 
premium
250 g/1 opak.
(2,40 zł/100 g)
zimowa z białą czekoladą  
lub tropikalna  
z suszonymi daktylami

SUPERCENA

5,99

KAMIS
Azjatyckie  
mieszanki 
przyprawowe
15 g/1 opak.
(17,93 zł/100 g)
różne rodzaje

NOWOŚĆ 

2,69

Jagody
500 g/1 opak.
(23,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

11,99
R 08/24R 08/24

TASTINO
Bułeczki mleczne
480 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
10,79 zł/1 opak. (22,48 zł/1 kg)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
8,85 zł/1 opak. (18,44 zł/1 kg)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

8,85**
10,79*

SPIŻARNIA

SZUKAJ W 
LODÓWCE

M
R

O
Ż

O
N

K
I
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LAVAZZA
Qualità Oro,
kawa ziarnista,
100% arabika
1 kg/1 opak.

LORENZ
Crunchips
140 g/1 opak.
(4,28 zł/100 g)
różne rodzaje

SUPERCENA

5,99
FLIPS
Chrupki 
kukurydziane, XXL
150 g/1 opak.
(2,66 zł/100 g)

Aż 150 g

3,99

WK DZIK
Wafle kukurydziane 
o smaku zielonej
cebulki
120 g/1 opak.
(4,16 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99
ŁAPSY
Prażynki o smaku 
zielonej cebulki,  
duża paka
110 g/1 opak.
(4,54 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

ALESTO SELECTION
Mango suszone
125 g/1 opak.
(9,59 zł/100 g)

125 g

11,99
ALESTO
Słonecznik prażony, 
niesolony 
200 g/1 opak.
(1,79 zł/100 g)

200 g

3,57

PRZEKĄSKIKAWY I HERBATY

KOCHAMY
BAKALIE

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score
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Coca-Cola, Coca-Cola 
Zero, Sprite lub Fanta*
2 x 1 L/1 pak
(4,49 zł/1 L)

2 x 1 L

8,98

OSHEE
Woda witaminowa, 
XXL*
1,1 L/1 but.
(3,63 zł/1 L)
magnez i B6 lub witaminy i minerały

Aż 1,1 L

3,99
WOSANA
Nektar z czarnej 
porzeczki, XXL
2,8 L/1 but.
(3,03 zł/1 L)

Aż 2,8 L

8,49

SOLEVITA
Syrop owocowy 
z witaminami*
1 L/1 but.
malina lub malina z cytryną

Aż 1 L

5,69

MUSZYNIANKA
Woda mineralna 
magnezowo- 
-wapniowa*
6 x 1,5 L/1 pak
(1,46 zł/1 L)

6 x 1,5 L

13,14

6 x 2,19 ZŁ
ZA 1 BUT. W 6-PAKU

SOLEVITA
Smoothie w siatce
6 x 100 g/1 opak.
(21,65 zł/1 kg) 
różne rodzaje

6 x 100 g

12,99

6 x 2,17 ZŁ
ZA 1 SZT. W 6-PAKU3 + 1

GRATIS

Mus owocowy, XXL
200 g/1 opak.
morelowy, gruszkowy, 
brzoskwiniowy lub truskawkowy

NAPOJE PIWO

ZERO 
CUKRU
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Czy zdjęcie w CV 
jest ważne?

Monika,
Pracowniczka Lidla

Twój wygląd nie ma najmniejszego znaczenia. 
�Możesz�być�sobą�i�wyrażać�siebie�–�jak�zechcesz.�
W�Lidlu�najważniejsze�są�kompetencje�i�chęć� 
do�pracy.

Nie!
Dowiedz się więcej

https://kariera.lidl.pl/razem-w-lidlu?utm_source=pos&utm_medium=button&utm_campaign=razem&utm_content=gazetka-food


OSHEE
Woda witaminowa,
XXL*
1,1 L/1 but.
(3,63 zł/1 L)
magnez i B6 lub witaminy i minerały

BROWAR 
BOJANOWO
Bojan
500 ml/1 but. 
(11,98 zł/1 L)
muscovado lub 
ciastko korzenne

SUPERCENA

5,99

12 x 2,49 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

DWUNASTOSZTUK

34% TANIEJ

29,88
45,48*

Łomża Jasne
Dwunastosztuk, 12 x 500 ml
(4,98 zł/1 L)
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
45,48 zł/12 szt. (7,58 zł/1 L)

WSZYSTKIE
PIWA DESPERADOS

MIKSUJ
DOWOLNIE

2 + 1
GRATIS

4 + 2
GRATIS

Kasztelan 
Jasne Pełne
500 ml/1 pusz.

6 + 2
GRATIS

Žatecký 
Světlý Ležák
500 ml/1 pusz.

4 + 2
GRATIS

Kozel Ležák
500 ml/1 pusz.

PIWO
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O 30% zmniejszona zawartość alkoholu niż dla piwa lager o zawartości alkoholu 5,2 % obj.

1/2 LITRA PIWA
ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO

ALKOHOLU ETYLOWEGO

1/2 LITRA PIWA 
ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO 

ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU 
OSOBOM DO LAT 18 

JEST PRZESTĘPSTWEM

Tyskie Gronie
330 ml/1 pusz. 
(9,06 zł/1 L)

NOWOŚĆ

2,99

Kozel Bílý Lehký
500 ml/1 pusz. 
(8,98 zł/1 L)

NOWOŚĆ

4,49

Żywiec Porter
500 ml/1 pusz. 
(12,98 zł/1 L)

NOWOŚĆ

6,49

Łomża Jasne
330 ml/1 pusz. 
(7,55 zł/1 L)

NOWOŚĆ

2,49

Żywiec APA
500 ml/1 pusz. 
(9,98 zł/1 L)

NOWOŚĆ

4,99

PIWO
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DODATKOWE

10% TANIEJ

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

LUPILU® PREMIUM
Pantsy 4 Maxi,
5 Junior lub 
6 Extra Large,  
jumbo bag
78 szt., 70 szt., 64 szt./1 opak.
(0,67 zł, 0,75 zł, 0,82 zł/1 szt.)

JUMBO BAG

51,99

PRODUKTY DLA DZIECI

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

WSZYSTKIE
PIELUSZKI LUPILU® 

PREMIUM

MIKSUJ
DOWOLNIE

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

0,67
za sztukę

0,82
za sztukę

0,75
za sztukę

PRODUKTY DLA DZIECI
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KASZKA 
BEZMLECZNA NESTLÉ, 

170 G

2 + 1
GRATIS

40%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

WSZYSTKIE
DANIA HIPP 

W SŁOICZKACH

MIKSUJ
DOWOLNIE

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie. 
Lista produktów objętych promocją dostępna 
w sklepach stacjonarnych i na stronie www.lidl.pl.

MUS OWOCOWY 
MUSIAK, 100 G

3+ 1

ZA
 G

R
O

SZ
*

* Przy zakupie czterech produktów czwarty, 
najtańszy lub w tej samej cenie za 1 grosz.

PRODUKTY DLA DZIECI

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MLEKA HIPP
2, 3, 4 LUB 5, 550 G

MIKSUJ
DOWOLNIE

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie. 
Lista produktów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
i na stronie www.lidl.pl. 
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ARTYKUŁY DROGERYJNEARTYKUŁY DROGERYJNE

COCCOLINO CARE
Żel do prania*
1,8 L/1 opak.
(18,88 zł/1 L)
różne rodzaje

SUPERCENA

33,99

COCCOLINO
Płyn do płukania*
1,7 L/1 opak.
(10,58 zł/1 L)
różne rodzaje

SUPERCENA

17,99
COCCOLINO ULTIMATE CARE
Płyn do płukania*
870 ml/1 opak.
(21,83 zł/1 L)
różne rodzaje

SUPERCENA

18,99

DER WASCHKÖNIG
Kapsułki proszkowe 
do prania*
30 szt./1 opak.
(0,77 zł/1 szt.)
różne rodzaje

SUPERCENA

22,99
DER WASCHKÖNIG
Proszek do prania*
1,44 kg/1 opak.
(13,19 zł/1 kg)
różne rodzaje

SUPERCENA

18,99
DER WASCHKÖNIG
Żel do prania*
1,625 L/1 opak.
(9,84 zł/1 L)
różne rodzaje

SUPERCENA

15,99

45

5868

54 3024

SZUKAJ
NA STANDZIE

* P
ro

d
u

kt d
o

stęp
n

y w
 w

yb
ran

ych sklep
ach. Sp

raw
d

ź d
o

stęp
n

o
ść w

 sklep
ie w

 czasie o
b

ow
iązyw

an
ia p

ro
m

o
cji.

46 � Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.

R 08/24

OD PONIEDZIAŁKU, 
19.02



ARTYKUŁY DROGERYJNEARTYKUŁY DROGERYJNE

Wypełnij ankietę: www.lidl.pl/twoja-opinia
i zyskaj szansę na SUPERNAGRODY!

Loteria trwa od 1.03.2023 r. do 29.02.2024 r. 
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia 

i na stronie organizatora: www.smolar.pl 

CO TYDZIEŃ 20 x 100 zł CO MIESIĄC 
NAGRODA GŁÓWNA 1000 zł NA ZAKUPY W LIDLU!

KUPUJ W LIDLU I WYGRYWAJ!

61 880 30 00 
Wyrób pochodzi z
lasów zarządzanych
w zrównoważony
sposób i źródeł
kontrolowanych

DOMESTOS
Kostki do WC*
4 x 55 g/1 opak.
(9,09 zł/100 g)
pine lub ocean

SUPERCENA

19,99
VELVET
Ręcznik 
papierowy 
Turbo, 
3-warstwowy*
1 rolka/1 opak.

SUPERCENA

14,99

PERSIL DISCS
Kapsułki do 
prania 4 w 1
28 szt./1 opak.
(1,58 zł/1 szt.)

Aż 28 szt.

43,99

28 x 1,58 ZŁ
ZA 1 KAPSUŁKĘ

FINISH ULTIMATE PLUS
Tabletki  
do zmywarki,  
giga
90 szt./1 opak.
(1,00 zł/1 tabletka)

Aż 90 szt.

89,99

90 x 1,00 ZŁ
ZA 1 TABLETKĘ

FINISH QUANTUM
Tabletki  
do zmywarki,  
family pack
120 szt./1 opak.
(0,75 zł/1 tabletka)

Aż 120 szt.

89,99

120 x 0,75 ZŁ
ZA 1 TABLETKĘ

28

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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GARNIER FRUCTIS
Szampon  
do włosów, XXL
1 L/1 opak.
różne rodzaje

Aż 1 L

32,99

40%
TANIEJ

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE
PASTY DO ZĘBÓW 

ELMEX

50%
TANIEJ

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE
KOSMETYKI 

ZIAJA

50%
TANIEJ

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.
Lista produktów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych
i na stronie www.lidl.pl.

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE
KOSMETYKI

DLA DZIECI LUPILU®

1 + 1
GRATIS

Ultradelikatny, 
micelarny żel pod 
prysznic i do kąpieli
1 L/1 opak.

L’ORÉAL EKSPERT WIEKU
Przeciwzmarszczkowy  
krem do twarzy na dzień
50 ml/1 opak.
(39,98 zł/100 ml)
45+, 55+ lub 65+
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
29,99 zł/1 opak. (59,98 zł/100 ml)
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane w cenie 
sprzed 30 dni przed obniżką/cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

10 zł TANIEJ 

19,99
29,99*

GARNIER
Mleczko nawilżające  
do ciała
400 ml/1 opak.
(48,98 zł/1 L)
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 24,49 zł/1 opak. (61,23 zł/1 L)
Limit: 10 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane
w cenie sprzed 30 dni poza obniżką/ 
cenie poza promocją. Szczegóły promocji  
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

20% TANIEJ

19,59
24,49*

DO SOBOTY, 24.02

KOSMETYKI
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Sprawdź, co
jeszcze robimy
na rzecz ochrony
zasobów!

kimjestesmy.lidl.pl/zrownowazony-rozwoj

Ty i cały świat! Przeciwdziałamy 
nadmiernemu zużyciu surowców,
ograniczając marnowanie żywności

Nie marnujesz - zyskujesz

W TROSCE

O LEPSZE

JUTRO



START SEZONU
NA NASIONA I CEBULKI

na 25 m2

29,99 5 sztuk

17,99

Cebula dymka 
do sadzenia
300 g/1 opak.
(16,63 zł/1 kg)
różne rodzaje

Nasiona na łąkę 
kwietną 
1 szt./1 opak.
różne rodzaje

Bomba kwietna
1 szt./1 opak.

różne rodzaje

5,99
Byliny zimujące 
w gruncie
1 szt./1 opak.

Cebulki kwiatowe 
standard
1 szt./1 opak.

różne rodzaje

6,99

Cebulki 
kwiatowe, 
premium
1 szt./1 opak.

różne rodzaje

9,99
Cebulki kwiatowe
1 szt./1 opak.

różne rodzaje

9,99

różne rodzaje

7,99
300 g

4,99
Mix cebul 
kwiatowych
1 szt./1 opak.

KWIATYKWIATY

Nadaje się
do domu

Nadaje się
na zewnątrz

Podlewać
umiarkowanie

Podlewać
obficie

Podlewać
rzadko

Roślina
kwitnąca

Średnica 
doniczki

Stanowisko
nasłonecznione

Nadaje się
do domu 
i na zewnątrz Półcień

Stanowisko
zacienione

Roślina 
mrozoodporna

Wysokość 
(z doniczką)
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różne rodzaje

0,89
Nasiona 
ziół lub warzyw,
grupa cenowa 1
1 szt./1 opak.

 
Chryzantema
1 szt.
różne kolory

 
Polskie rośliny 
filtrujące powietrze
1 szt.
różne rodzaje

KWIATY

12 cm 14 cm

różne rodzaje

1,19
Nasiona 
ziół, warzyw
lub kwiatów,
grupa cenowa 2
1 szt./1 opak.

różne rodzaje

2,19
Nasiona 
ziół, warzyw
lub kwiatów,
grupa cenowa 3
1 szt./1 opak.

różne rodzaje

2,49

wys. ok. 23 cm

16,99
wys. ok. 27 cm

14,99

różne rodzaje

3,69
Nasiona warzyw
na taśmie
1 szt./1 opak. 

Nasiona 
warzyw,
grupa cenowa 4
1 szt./1 opak.
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